
I SPAR Półmaraton Ziemi Brzeskiej

o Puchar Starosty Brzeskiego

Miejsce 

OPEN

nr_start

owy Kat

miejsce_

w_kat imie nazwisko miasto klub

półmetek  

11km Czas Czas Netto

OPEN KOBIET

1 65 K18 K18 \ 1 Chebet Agnes Kenia 00:43:15 01:21:54,00 01:21:51.97

2 66 K30 K30 \ 1 Biwot Gladys Jepkurui Kenia 00:43:16 01:22:01,00 01:21:59.02

3 73 K18 K18 \ 2 Rochmalska Anna Dębica 00:49:23 01:33:01.83 01:32:59.18

4 87 K30 K30 \ 2 Pudełek Agnieszka Brzesko 00:53:14 01:41:43.54 01:41:38.58

5 74 K30 K30 \ 3 Swierczek Patrycja Jadowniki 00:55:13 01:45:17.83 01:45:12.76

6 59 K30 K30 \ 4 Leśniak Anna Bochnia Klub Biegacza LOK Bochnia 00:56:39 01:48:08.31 01:48:01.76

7 89 K40 K40 \ 1 Szczechowicz Magdalena Kraków 00:57:38 01:49:09.66 01:49:01.54

8 72 K50 K50 \ 1 Paczos Barbara Mielec 00:57:01 01:50:19.37 01:50:14.17

9 5 K18 K18 \ 3 Olszewska Małgorzata Łowczówek Biegamzmaczeta.blogspot.com 01:00:25 01:52:51.74 01:52:46.53

10 12 K30 K30 \ 5 Klich Magdalena Szczepanów BKB Victoria Brzesko 01:02:14 02:00:14.07 02:00:08.97

11 24 K70 K70 \ 1 Prymakowska Barbara Tarnów nastopy.pl Running Team 01:01:52 02:01:11.71 02:01:04.46

12 55 K30 K30 \ 6 Bełtowska Aleksandra Warszawa niezrzeszony 01:07:05 02:12:19.84 02:12:11.64

13 41 K40 K40 \ 2 Jurkowska Aleksandra Kraków niezrzeszony 01:09:41 02:14:34.63 02:14:29.43

14 43 K40 K40 \ 3 Kukulski Kirsten Kraków niezrzeszony 01:20:05 02:36:01.54 02:35:53.35

Miejsce 

OPEN

nr_start

owy Kat

miejsce_

w_kat imie nazwisko miasto klub

półmetek  

11km Czas Czas Netto

OPEN MEŻCZYZN

1 67 M30 M30 \ 1 Emuria James Kenia 00:38:10 01:11:13,00 01:11:11.09

2 60 M30 M30 \ 2 HENRY KEMBOI Eldoret BENEDEK-team 00:38:11 01:12:17,00 01:12:17,00

3 68 M30 M30 \ 3 Mwangi Joel Maina Kenia 00:38:15 01:12:33,00 01:12:30.94

4 50 M30 M30 \ 4 Lachowski Andrzej Kraków LACHO TEAM 00:38:08 01:13:09,00 01:13:06.95

5 33 M18 M18 \ 1 Żądło Jacek Mielec PERFECT RUNNER TEAM 00:39:07 01:14:18,00 01:14:17.02

6 13 M40 M40 \ 1 Czyż Grzegorz Bogumiłowice Grupa Azoty -Automatyka Tarnów 00:41:31 01:18:47,00 01:18:44.97

7 57 M18 M18 \ 2 Kazek Mateusz Brzesko Alphawoolf 00:41:13 01:18:48,00 01:18:46.27

8 84 M40 M40 \ 2 Kovacs Istvan Węgry 00:43:17 01:21:55,00 01:21:52.37

9 19 M30 M30 \ 5 Niemirowski Gabriel Rzeszów Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:44:45 01:24:31,28 01:24:28.28

10 75 M50 M50 \ 1 Kubik Józef Ropczyce 00:44:27 01:25:14.72 01:25:12.62

11 23 M18 M18 \ 3 Olbrych Bartłomiej Binarowa nastopy.pl Running Team 00:43:26 01:25:52.34 01:25:50.23

12 71 M30 M30 \ 6 Topolski Marcin Jadowniki 00:45:04 01:26:12.77 01:26:09.52

13 46 M50 M50 \ 2 Maj Tadeusz Kraków AZS AWF Masters Kraków 00:45:44 01:27:16.32 01:27:14.44



I SPAR Półmaraton Ziemi Brzeskiej

o Puchar Starosty Brzeskiego

14 49 M60 M60 \ 1 Pierzynka Zbigniew Kraków Kraków 00:46:43 01:27:24.14 01:27:22.34

15 83 M30 M30 \ 7 Ślęzak Robert Szczekociny 00:48:40 01:28:14.04 01:28:10.81

16 3 M18 M18 \ 4 Serwan Piotr Jadowniki Jadowniki 00:46:58 01:28:37.33 01:28:34.60

17 77 M60 M60 \ 2 Nowosielski Marek Sanok 00:47:24 01:30:09.39 01:30:07.28

18 53 M30 M30 \ 8 Stec Krzysztof Bochnia Klub Biegacza LOK Bochnia 00:48:06 01:31:18.38 01:31:15.65

19 8 M40 M40 \ 3 Podgórski Jerzy Brzesko ITMBW 00:48:05 01:31:36.22 01:31:34.12

20 82 M30 M30 \ 9 Regiec Mateusz Porąbka Uszewska 00:48:37 01:33:37.39 01:33:32.17

21 10 M30 M30 \ 10 Bartosz Marek Kraków Kraków 00:50:40 01:35:10.51 01:35:07.79

22 63 M30 M30 \ 11 Kita Tomasz Jadowniki 00:51:16 01:35:24.56 01:35:19.88

23 6 M40 M40 \ 4 Kita Roman Brzesko BKB Victoria Brzesko 00:50:28 01:35:53.57 01:35:48.92

24 56 M18 M18 \ 5 Nowakowski Filip Opoczno Leczo i Trenujo 00:51:12 01:37:08.52 01:37:04.56

25 76 M18 M18 \ 6 Kopacz Mariusz Mokrzyska 00:52:58 01:37:19.58 01:37:14.48

26 40 M30 M30 \ 12 Sadło Łukasz Kazimerza Wielka Kazimierska Grupa Biegaczy 00:54:04 01:37:42.50 01:37:36.00

27 80 M40 M40 \ 5 Cupryś Dariusz Rzeszów 00:49:32 01:38:32.64 01:38:28.70

28 26 M18 M18 \ 7 Woda Karol Kraków Kraków 00:51:31 01:38:46.30 01:38:41.67

29 64 M40 M40 \ 6 Gawroński Zbigniew Bielsko Biała 00:53:31 01:40:08.67 01:40:05.46

30 39 M30 M30 \ 13 Widło Łukasz Porąbka Uszewska ŁWA Runners 00:53:28 01:40:39.43 01:40:34.89

31 54 M60 M60 \ 3 Szarawara Stanisław Rabka-Zdrój niezrzeszony 00:53:05 01:41:06.35 01:41:01.69

32 37 M18 M18 \ 8 Kumorek Radosław Jasień - 00:54:19 01:41:57.85 01:41:48.71

33 21 M60 M60 \ 4 Kokoszka Tadeusz Tarnów - 00:53:17 01:42:51.05 01:42:48.33

34 85 M40 M40 \ 7 Rosa Józef Brzesko 00:54:38 01:43:24.83 01:43:20.94

35 44 M50 M50 \ 3 Tyc Ryszard Kraków - 00:55:00 01:44:34.29 01:44:30.49

36 81 M60 M60 \ 5 Szczepanik Andrzej Kazimierza Wielka 00:55:02 01:45:36.80 01:45:32.93

37 32 M18 M18 \ 9 Mazur Maciej Wola Batorska 42 do szczęścia 00:56:41 01:45:55.26 01:45:47.05

38 78 M18 M18 \ 10 Machaj Maciej Nowy Sacz 00:56:37 01:46:08.04 01:45:59.90

39 29 M18 M18 \ 11 Tekiela Marcin Łoniowa ŁWA Runners 00:53:26 01:46:18.10 01:46:13.40

40 88 M40 M40 \ 8 Szczechowicz Jakub Kraków 00:57:35 01:46:27.31 01:46:19.16

41 17 M30 M30 \ 14 Stępień Marcin Kazimierza Wielka Kazimierska Grupa Biegaczy 00:55:45 01:48:03.71 01:47:57.93

42 58 M30 M30 \ 15 Leśniak Marcin Bochnia Klub Biegacza LOK Bochnia 00:56:40 01:48:08.21 01:48:00.96

43 30 M40 M40 \ 9 Śledziowski Andrzej Kraków Lachoteam 01:00:17 01:52:27.65 01:52:24.38

44 86 M18 M18 \ 12 Smuż Przemysław Kraków 00:59:06 01:53:29.32 01:53:21.71

45 20 M30 M30 \ 16 Sroczyński Maciej Brzesko BKB Victoria Brzesko 00:57:16 01:54:22.35 01:54:13.24

46 79 M50 M50 \ 4 Kosman Krzysztof Zbylitowska Góra 01:00:29 01:56:04.97 01:56:04.97

47 51 M40 M40 \ 10 Oleksyk Wojciech Szczepanów BKB Victoria Brzesko 00:59:29 02:02:15.52 02:02:11.59

48 11 M30 M30 \ 17 Rydzy Michał Kraków Kraków 01:04:50 02:03:22.41 02:03:15.95
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49 31 M40 M40 \ 11 Klesiewicz Krzysztof Bochnia - 01:03:22 02:04:25.07 02:04:19.32

50 70 M60 M60 \ 6 Skomski Krzysztof Kraków 01:03:45 02:04:58.15 02:04:48.19

51 1 M50 M50 \ 5 Stępień Marek Przyborów BKB Victoria Brzesko 01:02:48 02:07:07.75 02:07:03.49

52 28 M30 M30 \ 18 Sroka Krystian Jodłówka - 01:09:02 02:10:46.12 02:10:37.97

53 69 M50 M50 \ 6 Piasecki Wiesław Jadowniki 01:06:15 02:11:03.63 02:10:55.43

54 62 M50 M50 \ 7 Piotrowski Janusz Kamienica 01:06:16 02:14:33.79 02:14:24.01

55 42 M40 M40 \ 12 Kukulski Wojtek Kraków niezrzeszony 01:09:40 02:17:34.35 02:17:27.10

Miejsce 

OPEN

nr_start

owy Kat

miejsce_

w_kat imie nazwisko miasto klub

półmetek  

11km Czas Czas Netto

K 18

KOBIETY  wg. Kat. 

wiekowych

1 65 K18 K18 \ 1 Chebet Agnes Kenia 00:43:15 01:21:54,00 01:21:51.97

3 73 K18 K18 \ 2 Rochmalska Anna Dębica 00:49:23 01:33:01.83 01:32:59.18

9 5 K18 K18 \ 3 Olszewska Małgorzata Łowczówek Biegamzmaczeta.blogspot.com 01:00:25 01:52:51.74 01:52:46.53

K 30

1 66 K30 K30 \ 1 Biwot Gladys Jepkurui Kenia 00:43:16 01:22:01,00 01:21:59.02

2 87 K30 K30 \ 2 Pudełek Agnieszka Brzesko 00:53:14 01:41:43.54 01:41:38.58

3 74 K30 K30 \ 3 Swierczek Patrycja Jadowniki 00:55:13 01:45:17.83 01:45:12.76

4 59 K30 K30 \ 4 Leśniak Anna Bochnia Klub Biegacza LOK Bochnia 00:56:39 01:48:08.31 01:48:01.76

5 12 K30 K30 \ 5 Klich Magdalena Szczepanów BKB Victoria Brzesko 01:02:14 02:00:14.07 02:00:08.97

6 55 K30 K30 \ 6 Bełtowska Aleksandra Warszawa niezrzeszony 01:07:05 02:12:19.84 02:12:11.64

K 40

1 89 K40 K40 \ 1 Szczechowicz Magdalena Kraków 00:57:38 01:49:09.66 01:49:01.54

2 41 K40 K40 \ 2 Jurkowska Aleksandra Kraków niezrzeszony 01:09:41 02:14:34.63 02:14:29.43

3 43 K40 K40 \ 3 Kukulski Kirsten Kraków niezrzeszony 01:20:05 02:36:01.54 02:35:53.35

K 50

1 72 K50 K50 \ 1 Paczos Barbara Mielec 00:57:01 01:50:19.37 01:50:14.17

K 70

1 24 K70 K70 \ 1 Prymakowska Barbara Tarnów nastopy.pl Running Team 01:01:52 02:01:11.71 02:01:04.46
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Miejsce 

OPEN

nr_start

owy Kat

miejsce_

w_kat imie nazwisko miasto klub

półmetek  

11km Czas Czas Netto

M 18MEŻCZYŹNI wg. Kategorii wiekowych

1 33 M18 M18 \ 1 Żądło Jacek Mielec PERFECT RUNNER TEAM 00:39:07 01:14:18,00 01:14:17.02

2 57 M18 M18 \ 2 Kazek Mateusz Brzesko Alphawoolf 00:41:13 01:18:48,00 01:18:46.27

3 23 M18 M18 \ 3 Olbrych Bartłomiej Binarowa nastopy.pl Running Team 00:43:26 01:25:52.34 01:25:50.23

4 3 M18 M18 \ 4 Serwan Piotr Jadowniki Jadowniki 00:46:58 01:28:37.33 01:28:34.60

5 56 M18 M18 \ 5 Nowakowski Filip Opoczno Leczo i Trenujo 00:51:12 01:37:08.52 01:37:04.56

6 76 M18 M18 \ 6 Kopacz Mariusz Mokrzyska 00:52:58 01:37:19.58 01:37:14.48

7 26 M18 M18 \ 7 Woda Karol Kraków Kraków 00:51:31 01:38:46.30 01:38:41.67

8 37 M18 M18 \ 8 Kumorek Radosław Jasień - 00:54:19 01:41:57.85 01:41:48.71

9 32 M18 M18 \ 9 Mazur Maciej Wola Batorska 42 do szczęścia 00:56:41 01:45:55.26 01:45:47.05

10 78 M18 M18 \ 10 Machaj Maciej Nowy Sacz 00:56:37 01:46:08.04 01:45:59.90

11 29 M18 M18 \ 11 Tekiela Marcin Łoniowa ŁWA Runners 00:53:26 01:46:18.10 01:46:13.40

12 86 M18 M18 \ 12 Smuż Przemysław Kraków 00:59:06 01:53:29.32 01:53:21.71

M 30

1 67 M30 M30 \ 1 Emuria James Kenia 00:38:10 01:11:13,00 01:11:11.09

2 60 M30 M30 \ 2 HENRY KEMBOI Eldoret BENEDEK-team 00:38:11 01:12:17,00 01:12:17,00

3 68 M30 M30 \ 3 Mwangi Joel Maina Kenia 00:38:15 01:12:33,00 01:12:30.94

4 50 M30 M30 \ 4 Lachowski Andrzej Kraków LACHO TEAM 00:38:08 01:13:09,00 01:13:06.95

5 19 M30 M30 \ 5 Niemirowski Gabriel Rzeszów Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:44:45 01:24:31,28 01:24:28.28

6 71 M30 M30 \ 6 Topolski Marcin Jadowniki 00:45:04 01:26:12.77 01:26:09.52

7 83 M30 M30 \ 7 Ślęzak Robert Szczekociny 00:48:40 01:28:14.04 01:28:10.81

8 53 M30 M30 \ 8 Stec Krzysztof Bochnia Klub Biegacza LOK Bochnia 00:48:06 01:31:18.38 01:31:15.65

9 82 M30 M30 \ 9 Regiec Mateusz Porąbka Uszewska 00:48:37 01:33:37.39 01:33:32.17

10 10 M30 M30 \ 10 Bartosz Marek Kraków Kraków 00:50:40 01:35:10.51 01:35:07.79

11 63 M30 M30 \ 11 Kita Tomasz Jadowniki 00:51:16 01:35:24.56 01:35:19.88

12 40 M30 M30 \ 12 Sadło Łukasz Kazimerza Wielka Kazimierska Grupa Biegaczy 00:54:04 01:37:42.50 01:37:36.00

13 39 M30 M30 \ 13 Widło Łukasz Porąbka Uszewska ŁWA Runners 00:53:28 01:40:39.43 01:40:34.89

14 17 M30 M30 \ 14 Stępień Marcin Kazimierza Wielka Kazimierska Grupa Biegaczy 00:55:45 01:48:03.71 01:47:57.93

15 58 M30 M30 \ 15 Leśniak Marcin Bochnia Klub Biegacza LOK Bochnia 00:56:40 01:48:08.21 01:48:00.96

16 20 M30 M30 \ 16 Sroczyński Maciej Brzesko BKB Victoria Brzesko 00:57:16 01:54:22.35 01:54:13.24

17 11 M30 M30 \ 17 Rydzy Michał Kraków Kraków 01:04:50 02:03:22.41 02:03:15.95

18 28 M30 M30 \ 18 Sroka Krystian Jodłówka - 01:09:02 02:10:46.12 02:10:37.97
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M 40

1 13 M40 M40 \ 1 Czyż Grzegorz Bogumiłowice Grupa Azoty -Automatyka Tarnów 00:41:31 01:18:47,00 01:18:44.97

2 84 M40 M40 \ 2 Kovacs Istvan Węgry 00:43:17 01:21:55,00 01:21:52.37

3 8 M40 M40 \ 3 Podgórski Jerzy Brzesko ITMBW 00:48:05 01:31:36.22 01:31:34.12

4 6 M40 M40 \ 4 Kita Roman Brzesko BKB Victoria Brzesko 00:50:28 01:35:53.57 01:35:48.92

5 80 M40 M40 \ 5 Cupryś Dariusz Rzeszów 00:49:32 01:38:32.64 01:38:28.70

6 64 M40 M40 \ 6 Gawroński Zbigniew Bielsko Biała 00:53:31 01:40:08.67 01:40:05.46

7 85 M40 M40 \ 7 Rosa Józef Brzesko 00:54:38 01:43:24.83 01:43:20.94

8 88 M40 M40 \ 8 Szczechowicz Jakub Kraków 00:57:35 01:46:27.31 01:46:19.16

9 30 M40 M40 \ 9 Śledziowski Andrzej Kraków Lachoteam 01:00:17 01:52:27.65 01:52:24.38

10 51 M40 M40 \ 10 Oleksyk Wojciech Szczepanów BKB Victoria Brzesko 00:59:29 02:02:15.52 02:02:11.59

11 31 M40 M40 \ 11 Klesiewicz Krzysztof Bochnia - 01:03:22 02:04:25.07 02:04:19.32

12 42 M40 M40 \ 12 Kukulski Wojtek Kraków niezrzeszony 01:09:40 02:17:34.35 02:17:27.10

M 50

1 75 M50 M50 \ 1 Kubik Józef Ropczyce 00:44:27 01:25:14.72 01:25:12.62

2 46 M50 M50 \ 2 Maj Tadeusz Kraków AZS AWF Masters Kraków 00:45:44 01:27:16.32 01:27:14.44

3 44 M50 M50 \ 3 Tyc Ryszard Kraków - 00:55:00 01:44:34.29 01:44:30.49

4 79 M50 M50 \ 4 Kosman Krzysztof Zbylitowska Góra 01:00:29 01:56:04.97 01:56:04.97

5 1 M50 M50 \ 5 Stępień Marek Przyborów BKB Victoria Brzesko 01:02:48 02:07:07.75 02:07:03.49

6 69 M50 M50 \ 6 Piasecki Wiesław Jadowniki 01:06:15 02:11:03.63 02:10:55.43

7 62 M50 M50 \ 7 Piotrowski Janusz Kamienica 01:06:16 02:14:33.79 02:14:24.01

M 60

1 49 M60 M60 \ 1 Pierzynka Zbigniew Kraków Kraków 00:46:43 01:27:24.14 01:27:22.34

2 77 M60 M60 \ 2 Nowosielski Marek Sanok 00:47:24 01:30:09.39 01:30:07.28

3 54 M60 M60 \ 3 Szarawara Stanisław Rabka-Zdrój niezrzeszony 00:53:05 01:41:06.35 01:41:01.69

4 21 M60 M60 \ 4 Kokoszka Tadeusz Tarnów - 00:53:17 01:42:51.05 01:42:48.33

5 81 M60 M60 \ 5 Szczepanik Andrzej Kazimierza Wielka 00:55:02 01:45:36.80 01:45:32.93

6 70 M60 M60 \ 6 Skomski Krzysztof Kraków 01:03:45 02:04:58.15 02:04:48.19

Organizator


